

REF: LOYAL/SEC/2026-27/012

August 31, 2026

The Secretary, Listing Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 514036	The Manager, Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051. Symbol: LOYALTEX
---	--

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication relating to 80th Annual General Meeting

Please find enclosed copies of the newspaper publications published in Business Line in English edition and Tamil Murasu - Tamil edition published on Sunday, 30th August, 2026 with respect to the completion of the dispatch of Annual Report and the Notice convening the 80th Annual General Meeting of the company scheduled to be held on **Tuesday, September 22, 2026 at 10.45 A.M.** through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM).

Thanking You,

Yours faithfully
For LOYAL TEXTILE MILLS LIMITED

Dr.V.Rajesh
Company Secretary
Membership No. F9213

Encl: as above

CHENNAI

businessline.portfolio

SUNDAY - AUGUST 30 - 2026

LOYAL TEXTILE MILLS LIMITED

Registered Office: 21/4 Mills Street, Kovilpatti 628 501. Phone: 04632-220001

CIN: L17111TN1946PLC001361

Website: www.loyaltextiles.com/ E-mail: investors@loyaltextiles.com

NOTICE OF EIGHTIETH (80TH) ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Dear Member(s),

NOTICE is hereby given that the eightieth (80th) Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") on **Tuesday, September 22, 2026 at 10.45 A.M.** (IST) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), read with relevant circulars of Ministry of Corporate Affairs and SEBI, issued and as applicable in this regard, to transact the businesses as set forth in the Notice convening the AGM. The Member(s) shall be able to attend the AGM through VC/OAVM or view the live webcast at <http://www.evoting.nsdl.com/>. Members may kindly refer to the detailed guidelines given in the Notice of the AGM for joining AGM through VC/OAVM. Members participating in the meeting through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum in terms of Section 103 of the Act.

In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial year 2025-26 have been sent on **29th August, 2026** to the Member(s) of the company whose e-mail addresses is/are registered with the Company/Depository Participants. The aforesaid documents are also available in the following link: <https://loyaltextiles.com/investors/notice-of-agm-and-other-meetings/> and on the websites of the Stock Exchanges, BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. However, hardcopy of the Notice of the 80th AGM and the Annual Report will be sent to those Members who specifically request for the same by e-mail to sta@gnsaindia.com in duly quoting their Folio details/Client ID.

The voting rights of members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up share capital of the company as on the "cut-off date" i.e., **15th September 2026.**

In compliance with Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules") and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, Members are provided with the facility to exercise their rights to vote on the resolutions proposed to be passed at the AGM as set forth in the Notice of AGM, using an electronic voting system ("remote e-voting"), provided by National Securities Depository Limited ("NSDL").

Further the facility for voting through electronic voting system will also be made available during the AGM and the members attending the AGM who have not cast their votes by remote e-voting will be able to vote at the AGM. A member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

The manner of remote e-voting and e-voting during the AGM by the members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the **Notice of the AGM** and is also available on the company's website at www.loyaltextiles.com and on the websites of the Stock Exchanges, BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of NSDL at evoting@nsdl.com.

The remote e-voting period commences on Saturday, 19th September, 2026 from 9.00 a.m. (IST) and ends on Monday, 21st September, 2026 at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time and the system for the same will be disabled by NSDL beyond the time and date specified here. A person who has acquired shares and became a member of the Company as on the cut-off date i.e., Tuesday 15th September, 2026 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or for participation at the AGM and e-voting at the AGM.

Any person who has acquired shares and becomes a Member of the Company after the dispatch of notice of the AGM and holding shares as of cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com. If the members is already registered with NSDL for e-voting, then he/she can use his/her existing User ID and Password for casting the vote through remote e-voting. Further details in this regard is provided in the Notice.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting used manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on 022-48867000 or contact Mr. Amit Vishal, Deputy Vice President, or Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, National Securities Depository Ltd., at the designated email IDs: evoting@nsdl.com or Amitv@nsdl.com or pallavid@nsdl.com to get your grievances on e-voting addressed.

For Loyal Textile Mills Limited

Place : Chennai
Date : 30.08.2026

Sd/-
Dr. V. Rajesh,
Company Secretary and Compliance Officer

லாயல் டெக்ஸ்டைல் மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 21/4 மில்ஸ் தெரு, கோவில்பட்டி 628 501, தொலைபேசி எண்.: 04632-220001

CIN : L17111TN1946PLC001361

Website : www.loyalttextiles.com/E-mail : investors@loyalttextiles.com

எண்பதாவது (80வது) வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டம் மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல் பற்றிய அறிவிப்பு

அன்பார்ந்த உறுப்பினர்களுக்கு,

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 ("சட்டம்") மற்றும் அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா ("செபி") (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்), விதிமுறைகள், 2015 ("SEBI பட்டியல் விதிமுறைகள்") ஆகியவற்றின் பொருத்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் இது தொடர்பாக வெளியிடப்பட்ட மற்றும் பொருத்தக்கூடிய, கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகம் மற்றும் SEBI வெளியிட்ட தொடர்புடைய சுற்றறிக்கைகள் ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டத்தைக் கூட்டும் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி வணிகங்களை பரிவர்த்தனை செய்ய நிறுவனத்தின் எண்பதாவது (80வது) வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டம் ("AGM") செப்டம்பர் 22, 2026 செவ்வாய்க்கிழமை காலை 10.45 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) காலொனி காட்சி ("VC")/ பிற ஆடியோ காட்சி வழிமுறைகள் ("OAVM") மூலம் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. உறுப்பினர்கள் VC/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம் அல்லது நேரடி இணைய ஒளிபரப்பை <http://www.evotingnsdl.com/>-ல் பார்க்கலாம். உறுப்பினர்கள் VC/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் பங்கேற்பது குறித்து வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள விரிவான வழிகாட்டுதல்களைப் பார்க்கவும். VC/OAVM வசதி மூலம் கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள் சட்டத்தின் பிரிவு 103ன்படி குறைந்தபட்ச பங்கேற்பை கண்டறியும் நோக்கத்திற்காக கணக்கிடப்படுவார்கள்.

தொடர்புடைய சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, 2025-26 நிதியாண்டுக்கான வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டத்தின் அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகஸ்ட் 29, 2026 அன்று நிறுவனம்/வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் பதிவுசெய்யப்பட்ட நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளன. மேற்கூறிய ஆவணங்கள் <https://loyalttextiles.com/investors/notice-of-agm-and-other-meetings/> என்ற இணைப்பிலும் மற்றும் பங்குச் சந்தைகளான பிஎஸ்இ லிமிடெட் ("BSE") மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் ("NSE") ஆகியவற்றின் இணையதளங்களில் முறையே www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com-ல் கிடைக்கின்றன. இருப்பினும், 80வது வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கையின் காகித நகல், தங்கள் போலியோ விவரங்கள்/வாடிக்கையாளர் ஐடி-யை (Cern ID) முறையாக மேற்கோள் காட்டி, sta@nseindia.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு குறிப்பாகக் கோரும் உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்படும்.

உறுப்பினர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமைகள், "கட்-ஆஃப் தேதி" அதாவது செப்டம்பர் 15, 2026 அன்று நிறுவனத்தின் செலுத்தப்பட்ட பங்கு மூலதனத்தில் அவர்கள் வைத்திருக்கும் பங்குகளின் விகிதத்தில் இருக்கும்.

சட்டத்தின் பிரிவு 108, நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014 ("விதிகள்") விதி 20 மற்றும் SEBI பட்டியல் விதிமுறைகளின் விதிமுறை 44 ஆகியவற்றுடன், நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் ("NSDL") வழங்கிய மின்னணு வாக்களிப்பு முறையை ("தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு") பயன்படுத்தி, வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் நிறைவேற்றப்பட முன்மொழியப்பட்ட தீர்மானங்களில் வாக்களிக்கும் உரிமையைப் பயன்படுத்த உறுப்பினர்களுக்கு வசதி வழங்கப்பட்டுள்ளது.

மேலும், மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியும் வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டத்தின் போது வழங்கப்படும். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்காத உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டத்தில் வாக்களிக்க முடியும். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் உரிமையைப் பயன்படுத்திய பிறகும் ஒரு உறுப்பினர் வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம், ஆனால் கூட்டத்தில் மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படமாட்டார்.

பங்குகளை உமெட்மரியலைஸ் முறையிலும், காசித வடிவிலும் வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் மற்றும் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு, தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டத்தின் போது மின்னணு வாக்களிப்பு எவ்வாறு நடத்தப்படும் என்பது குறித்து வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது. மேலும் இது நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.loyaltextiles.com மற்றும் பங்குச் சந்தைகளான பிஎஸ்இ லிமிடெட் ("BSE") மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் ("NSE") ஆகியவற்றின் இணையதளங்களில் முறையே www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் NSDL இணையதளம் evoting@nsdl.com-ல் கிடைக்கும்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு காலம் சனிக்கிழமை, செப்டம்பர் 19, 2026 அன்று காலை 9.00 மணி (இந்திய நேரப்படி) தொடங்கி திங்கட்கிழமை, செப்டம்பர் 21, 2026 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) முடிவடைகிறது. குறிப்பிட்ட தேதி மற்றும் நேரத்திற்குப் பிறகு தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படாது. மேலும் அதற்கான அமைப்பு இங்கே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நேரம் மற்றும் தேதிக்குப் பிறகு NSDL ஆல் முடக்கப்படும். கட்-ஆஃப் தேதியான செவ்வாய்க்கிழமை, செப்டம்பர் 15, 2026 அன்று பங்குகளை வாங்கி நிறுவனத்தின் உறுப்பினராகியுள்ள ஒருவர், தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு வசதியைப் பெறவோ அல்லது வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டத்தில் பங்கேற்கவோ மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்களிப்பு வசதியைப் பெறவோ உரிமை உண்டு.

வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு பங்குகளை வாங்கி நிறுவனத்தின் உறுப்பினராகி, கட்-ஆஃப் தேதியின்படி பங்குகளை வைத்திருக்கும் எந்தவொரு நபரும், evoting@nsdl.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு கோரிக்கையை அனுப்பி உள்நுழைவு ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பெறலாம். உறுப்பினர்கள் ஏற்கனவே NSDL-ல் மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்காகப் பதிவு செய்திருந்தால், அவர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்க தனது தற்போதைய பயனர் ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பயன்படுத்தலாம். இது தொடர்பான கூடுதல் விவரங்கள் அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளன.

ஏதேனும் கேள்விகள் இருந்தால், பங்குதாரர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs) மற்றும் www.evoting.nsdl.com-ன் பதிவிறக்கப் பிரிவில் கிடைக்கும் பங்குதாரர்களுக்கான மின்னணு வாக்களிப்பு பயனர் கையேட்டைப் பார்க்கவும் அல்லது 022- 48867000 என்ற எண்ணை அழைக்கவும் அல்லது மின்னணு-வாக்களிப்பு தொடர்பான உங்கள் குறைகளை நிவர்த்தி செய்ய, துணைத் தலைவர் திரு. அமித் விஷால் அல்லது நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டு லிமிடெட்டின் மூத்த மேலாளர் திருமதி பல்லவி மத்ரே ஆகியோரை evoting@nsdl.com அல்லது Amitv@nsdl.com அல்லது pallavi@nsdl.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிகளில் தொடர்பு கொள்ளவும்.

லாயல் டெக்ஸ்டைல் மில்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

ஒப்பம்/-

Dr. V. ராஜேஷ்

இடம் : சென்னை

தேதி : 30.08.2026

நிறுவனச் செயலாளர் மற்றும் தகவணக்க அதிகாரி